
ツ

2026 RMC APG Rld.1
Mini鵬Xタイムトライアル 結果表 雉蝙―‐.量

11.02

Pos

1

2

3
4

5

6

7

8

9※ 1
10※2

11 ※3

12

PARADISE 00TENBA

No !

晴れ コ ー

Team

SD‐―STYL仁

SD‐―STYLE

Drago CORSE RMC Racing ∵eam

73R

W優 腱TOR SPORIS&ハルナカートクラブ
HRs JAP釧

SD一 STYLE

SD‐ STⅥ上

LUCE MO下OR｀SPORTS

KM Tech

Peak perfOFmer Racing with THISTLE

中井インターサーキット

発表 lο :)0
Behind

44  細‖1 瑛斗
93  鶴貝 拓海
38  新橋 彩加
48  伊澤 秀哉
70  井ノ瀬 由茂
16  五味 京雅
13  佐久間 啓仁
10    AUSTIN MILES

88  榊原 海心
7  中Jll 蒼性
14  村木 茂友偲
6 森 湊

ime

41.903

41.990

42.195

42.224

42.236

42.328

42.359

42.482

42.492

42.630

42.672

42.715

86.428

86.249

85.830

85.771

85、 747

85.560

85.498

85,250

85.230

84.954

84.871

84,785

2/ 5

γ 6
6/ 6

5/ 6

76
5/ 6

6/ 6

5/ 6

3/ 6

4/ 6

4/ 6

2/ 5

0.087

0.292

0.321

0.333

0.425

0.456

0.579

0.589

0.727

0.769

0.812

※1ゼッケンNo.88 2026RMC PG/SL APG特別規則書第6章第38条 27)
※2ゼッケンNo.7 2026RMC A円/SL APG特別規則書第6章第38条 27)
※3ゼッケンNo.14 2026RMC APG/SL APG特別規則書第6章第38条 27)

複数回の四輸脱輪走行 3rd Timeま で抹消
複数回の四輸脱輪走行 4th Timeまで抹消
四輸脱輪走行 lst Time抹消

参加台数 :12台  出走台数 :12台

計時長競技長

ヽ

ノ

ヽ

戸
げ

ヽ
ヽ

ヽ ヽ
＞
ミ

ノ
v″フ
しイ

ヽ

グ


