

主催：オートパラダイス御殿場小山町大御神サークット  
 2026 RMC APG Rd.1  
 Mini MAX タイムトライアル 結果表

No. 6-1

2025.11.02 AUTO PARADISE GOTENBA (1006m)				天候：晴れ	コース状況:ドライ		発表 10 : 20	
Pos	No.	Driver	Team		Besttime	km/h	Laps	Behind
1	44	細川 瑛斗	SD-STYLE		41.903	86.428	2/ 5	
2	93	鶴貝 拓海	SD-STYLE		41.990	86.249	5/ 6	0.087
3	38	新橋 彩加	Drago CORSE RMC Racing Team		42.195	85.830	6/ 6	0.292
4	48	伊澤 秀哉	73R		42.224	85.771	5/ 6	0.321
5	70	井ノ瀬 由茂	LUCE MOTOR SPORTS&ハルナカートクラブ		42.236	85.747	3/ 6	0.333
6	16	五味 京雅	HRS JAPAN		42.328	85.560	5/ 6	0.425
7	13	佐久間 啓仁	SD-STYLE		42.359	85.498	6/ 6	0.456
8	10	AUSTIN MILES	SD-STYLE		42.482	85.250	5/ 6	0.579
9	※1 88	榎原 海心	LUCE MOTOR SPORTS		42.492	85.230	3/ 6	0.589
10	※2 7	中川 蒼惟	KM Tech		42.630	84.954	4/ 6	0.727
11	※3 14	村木 茂友憲	Peak Performer Racing with THISTLE		42.672	84.871	4/ 6	0.769
12	6	森 湊	中井インターラーキット		42.715	84.785	2/ 5	0.812

※1ゼッケンNo. 88 2026RMC APG/SL APG 特別規則書第6章第38条 27) 複数回の四輪脱輪走行 3rd Timeまで抹消

※2ゼッケンNo. 7 2026RMC APG/SL APG 特別規則書第6章第38条 27) 複数回の四輪脱輪走行 4th Timeまで抹消

※3ゼッケンNo. 14 2026RMC APG/SL APG 特別規則書第6章第38条 27) 四輪脱輪走行 1st Time抹消

参加台数：12台 出走台数：12台

競技長

計時長

宇遠 飛

吉川 沙良